expansión y que los objetivos propuestos se cumplan a cabalidad, sin otro particular por 

mencionar me suscribo de ustedes. 

La compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO EPOR-TIERRA 
EPORTIM S.A. presenta Su saldo en la cuenta Patrimonio ai final del Periodo 2019, 
la cantidad de Ochocientos Treinta y Nueve 00/100 USD. ($ 839.) 

PATRIMONIO 

Al final del periodo 2019 el patrimonio queda conformado de la siguiente forma: 

DETALLE VALOR 

CAPITAL SOCIAL 800,00 

RESERVA LEGAL 

RESERVA ESPECIAL 

UTLIDADES NO DISTRIBUIDAS 

UTLIDAD DEL EJERCICIO 39,00 

TOTAL PATRIMONIO 839,00